


Obsah

 Co je App Suite? [ ] Stránka: 1 

 Jak nainstalovat [ ] Stránka: 2, 3 

 Popis nástrojů [ ] Stránka: 4 až 33 

 Grafy a vizualizace

[ ] 4 
[ ] 4 
[ ] 5 
[ ] 5 

 Kalkulačky

[ ] 6 
[ ] 6 
[ ] 7 
[ ] 7 
[ ] 7 
[ ] 8 
[ ] 8 
[ ] 9 
[ ] 9 

 Analýza trhu

[ ] 10 
[ ] 10 
[ ] 11 
[ ] 11 
[ ] 11 

[ ] 12 
[ ] 12 
[ ] 12 
[ ] 13 
[ ] 13 

 Exekuce obchodů a příkazy

[ ] 14 
[ ] 14 
[ ] 15 
[ ] 15 

 Automatizace a notifikace

[ ] 16 
[ ] 16 

 Ostatní

[ ] 17 
[ ] 17 
[ ] 17 
[ ] 18 
[ ] 18 
[ ] 18 



Co je App Suite?

App Suite je výkonná sada více než 35 pokročilých nástrojů pro obchodování, vyvinutá společností FX 
Blue s cílem vylepšit prostředí MetaTrader 4 a 5. Tato sada zahrnuje pokročilé grafy, kalkulačky pro 
řízení rizik, analýzu sentimentu v reálném čase a nástroje pro efektivnější exekuci obchodů. Díky 
spolupráci FX Blue a FTMO byly tyto nástroje upraveny speciálně pro FTMO Tradery. Jsou zdarma 
dostupné pro všechny účty související s FTMO, včetně Free Trial, FTMO Challenge, Verification a FTMO 
Account. Ať už chcete zefektivnit svůj trading, lépe řídit riziko, nebo získat hlubší vhled do trhu, App Suite 
nabízí plynulé a intuitivní řešení přímo ve vaší platformě MetaTrader.

[ ] 1 



Průvodce instalací a nastavením
 Dostupné pouze pro Windows.

1.  Stažení instalačního souboru
Instalační soubor si stáhněte z Klientské sekce v části 
Downloads. 


Najdete tam soubory .exe pro platformy MT4 a MT5.

 Vyberte verzi odpovídající vaší platformě

 Uložte soubor do počítače a spusťte instalátor.

2. Proces instalace
Po spuštění instalátoru:

 Vyberte platformu, kam se má App Suite nainstalovat

 Máte-li více instalací MT4 nebo MT5, zvolte požadovanou

 Klikněte na Install pro zahájení instalace

 App Suite lze nainstalovat do všech dostupných verzí MT4/MT5.



Poznámka: Pokud je platforma spuštěná, je nutné ji po instalaci 
restartovat.

3.  Spuštění App Suite
Po restartování platformy:

 Otevřete panel Navigator

 V části Expert Advisors najděte MyTrader App Suite

 Nástroje budou přehledně rozděleny do kategorií.

[ ] 2 



 Počáteční nastavení 
(Povinné volby)

Před použitím App Suite se ujistěte, že máte aktivní tyto volby:

A) One-Click Tradin

B) Nastavení Expert Advisors

V části Nástroje > Možnosti > Expert Advisors zaškrtněte

Pokud se nastavení neaplikuje nebo se objeví červené hlášení v 
žurnálu, může být nutné vymazat uložená data nebo zakázané vzory.



V takovém případě restartujte platformu.

 Jděte do Nástroje > Možnosti > Obchodován
 Aktivujte “Jedno-klikové” obchodován
 Potvrďte vyskakovací upozornění



  Povolit algoritmické obchodován
  Povolit import DL
  Povolit WebRequests (není uvedeno, ale bezpečné)



5. Použití App Suite
Spuštění nástroj
 Dvojklikem spusťte nástroj v panelu Navigato
 Nastavte si parametry a potvrďte O
 Otevře se samostatný graf

Zastavení nebo výměna nástroj
 Pravým klikem na běžící nástroj > Odebra
 Nebo otevřete nový nástroj a ukončete nástroj předchozí

Mezi nástroji můžete přepínat stejně
 Zastavte aktuální a spusťte nový z Navigatoru.

[ ] 3 



Grafy a vizualizace

Chart
Spravujte obchody přímo v grafu pomocí rychlých a přesných 
nástrojů.

Popis

 Nastavte nebo upravte cenu, SL a TP přetažením značek v grafu

 Skryjte nebo zobrazte trhy, aby byl graf přehlednější

 Okamžitě upravujte nebo zavírejte příkazy pomocí nástrojové lišty 
bez dalších oken

 Vkládejte nové příkazy kliknutím na nákupní/prodejní lištu – tržní i 
čekající

 Doladění SL/TP podle hodnot svíček nebo pomocí kurzoru

 Vyberte jednoduchý nebo rozšířený obchodní tiket (včetně výpočtu 
rizika)

 Zobrazte SL/TP podle open, high, low nebo close

 Úprava obchodů přímo v grafu nebo přes obchodní tiket

 Rychlé provedení pomocí cílové zóny a potvrzení jedním klikem.

Container
Vytvořte si vlastní obchodní dashboard s flexibilním 
rozvržením a widgety.

Popis

 Vyberte si z několika šablon rozvržení pro snadnou organizaci

 Přidejte widget kliknutím, velikost upravte přetažením

 Propojte widgety s trhy a timeframe v celém dashboardu

 Dvojklik na název brokera umožní rychlou změnu rozložení

 Vyměňujte widgety bez nutnosti restartu celého zobrazení

 Přepínejte mezi uloženými konfiguracemi.

[ 4 ]



Mini Charts
Monitora più mercati contemporaneamente con grafici 
compatti e adatti ai dispositivi mobili – tutto in un’unica 
schermata.

	Popis

 Zobrazení více trhů v jednom úsporném rozložení – ideální pro 
mobily

 Rychlé přepínání mezi watchlisty pro zaměření na konkrétní trhy

 Změna timeframe pro všechny grafy najednou

 Volba typu grafu: čárový, svíčkový nebo sloupcový

 Přidání indikátorů jako klouzavý průměr, Keltnerovy kanály nebo 
Parabolic SAR

 Uložení nastavení indikátorů a stylu grafu pro budoucí použití

 Mini grafy použijte pro potvrzení vstupů a výstupů podle trendu

 Integrace s nástroji jako Market Scanner nebo Fibonacci Calculator.

Deal ticket / Trading Action
Gestisci facilmente le operazioni con due modalità, 
informazioni in tempo reale e opzioni di condivisione.

	Popis

 Vkládání tržních i čekajících příkazů přes samostatná tlačítka nebo 
jedno rozhraní

 Režim Simple pro rychlé SL/TP v pipech, Full Mode pro pokročilá 
nastavení

 Full Mode automaticky vypočítá velikost pozice podle rizika a SL

 Zisk/ztráta zobrazena přímo v tiketu – v pipech nebo penězích

 Úprava nebo zavření příkazů bez dalších kroků

 Uložení šablon příkazů pro rychlé použití

 Sdílení celých nastavení (ne jen screenshotů) pro týmovou práci

 Snadná výměna strategií a obchodních nápadů.

[ 5 ]



Kalkulačky

Combined Calculator
Získejte přístup ke všem kalkulačkám v jednom nástroji – pro 
přesné a efektivní řízení obchodů.

	Popis

 Pip Value Calculator – Spočítá hodnotu pipu dle velikosti obchodu, 
trhu a měny účtu

 Margin Calculator – Vypočítá požadovanou marži podle páky, 
objemu a měny

 Profit Calculator – Odhad zisku/ztráty dle zadání obchodu

 SL & TP Calculator – SL/TP podle částky nebo procenta

 Fibonacci Calculator – Zjistí úrovně retracementu a extenzí

 Pivot Point Calculator – Určí pivoty, supporty a rezistence

 Currency Converter – Převod měn v reálném čase

 Risk-Based Volume Calculator – Spočítá velikost pozice podle 
rizika

 Integrated Risk Management – Sloučení výstupů pro doladění 
strategie.

Currency Converter
Převádějte měny v reálném čase dle aktuálních kurzů – 
včetně hlavních i méně běžných párů.

	Popis

 Okamžité převody dle aktuálních kurzů

 Přímé i křížové konverze (např. CAD > GBP)

 Podpora široké škály měn včetně exotických

 Neustálé aktualizace kurzů

 Vhodné pro malé i velké částky

 Možnost uložit oblíbené měnové páry.


[ ] 6 



Fibonacci Calculator
Vypočítá úrovně Fibonacciho retracementu a extenzí na 
základě high/low cen.

	Popis

 Zadejte high a low a vygenerujte retracement (např. 61,8 %) či 
extension

 Vhodné pro pullbacky i breakouty

 Nastavení zón pro řízení rizika

 Rychlá odezva pro rychlé rozhodování

 Uložení nastavení pro opakované použití

 Možné kombinovat s dalšími nástroji (např. risk)

 Rychlé přednastavené šablony.

Margin Calculator
Spočítejte požadovanou marži dle velikosti, páky a měny 
obchodu.

	Popis

 Zadejte instrument a objem v lotech/jednotkách

 Nastavte páku pro přesný výpočet marže

 Vyberte měnu účtu

 Upravujte dle equity a pozice

 Pomůže zabránit nadměrnému riziku

 Přizpůsobte velikost pozice pomocí marže

 Doplněk ke kalkulátoru SL/TP.

Pip Calculator
Spočítejte hodnotu jednoho pipu dle trhu, velikosti a měny 
účtu.



	Popis

 Zadejte parametry a získejte hodnotu pipu

 Vstup v pipech nebo jednotkách

 Zobrazí hodnotu pipu dle trhu

 Přizpůsobitelný výpočet

 Pomáhá s plánováním SL/TP a risk/reward

 Vhodný pro přednastavení strategií

 Využití při rychlém rozhodování.

[ ] 7 



Pivot Calculator
Vypočítejte klíčové pivotní, supportní a rezistentní úrovně, 
které vás provedou rozhodováním v obchodování.

	Popis

 Zadejte ceny high, low a close, abyste získali pivotní úroveň, úrovně 
S1–S3 a R1–R3

 Vyberte si mezi klasickými, Woodieho nebo Fibonacciho vzorci na 
základě své obchodní strategie

 Použijte tyto úrovně k identifikaci zón vstupu a výstupu s vyšší 
přesností

 Přizpůsobte vstupy aktuálním tržním podmínkám pro přesnější 
výpočty

 Získejte okamžité výstupy pro rychlé rozhodování

 Zarovnejte SL a TP s úrovněmi supportu/rezistence pro konzistentní 
řízení rizika

 Kombinujte s indikátory jako RSI nebo klouzavé průměry pro 
posílení vstupních/výstupních signálů


 Uložte si preferovaný vzorec pro rychlejší analýzu napříč trhy.

Position Size Calculator
Spočítejte přesnou velikost pozice na základě vašeho rizika a 
nastavení stop-lossu.

	Popis

 Nastavte riziko jako peněžní částku nebo procento vlastního 
kapitálu, abyste získali optimální objem pozice

 Zadejte hodnotu stop-lossu v pipech nebo jako cenový rozdíl – 
podporuje různé styly obchodování

 Získejte přesný objem v lotech nebo jednotkách, který odpovídá 
vaší míře rizika (např. 500 USD riziko = 0,44 lotu na EUR/USD)

 Vyberte trh tak, aby odpovídal hodnotě pipu a volatilitě v dané 
situaci

 Zobrazte výsledky v lotech i nominální hodnotě pro kompatibilitu s 
obchodní platformou

 Zarovnejte velikost obchodu s vaší tolerancí rizika pro konzistentní 
řízení rizika

 Získejte okamžité výsledky pro rychlá a sebevědomá rozhodnutí

 Uložte si své preference pro rychlejší nastavení v budoucích 
obchodech

[ ] 8 



Profit Calculator
Odhadněte potenciální zisk nebo ztrátu obchodu jak v 
peněžní hodnotě, tak v pipech.

	Popis

 Zadejte vstupní/výstupní cenu, objem a směr, abyste okamžitě 
získali výsledek zisku/ztráty

 Zadejte objem v lotech nebo jednotkách podle toho, jak 
obchodujete

 Vyberte trh pro přesný výpočet na základě hodnoty pipu a objemu 
obchodu

 Označte směr obchodu jako Buy nebo Sell, aby odpovídal reálnému 
obchodnímu scénáři

 Použijte výsledky pro vyhodnocení poměru rizika k výnosu a 
plánování lepších vstupů/výstupů

 Uložte si běžně používaná nastavení pro rychlejší a konzistentní 
analýzu.

SL & TP Calculator
Spočítejte úrovně stop-lossu a take-profitu na základě míry 
rizika nebo cílového zisku v peněžních nebo procentuálních 
hodnotách.

	Popis

 Nastavte požadovaný cíl nebo riziko jako peněžní částku nebo 
procento vlastního kapitálu

 Zadejte objem obchodu (v lotech nebo jednotkách) pro přesný 
výpočet úrovní SL/TP

 Zadejte vzdálenosti SL a TP v pipech nebo jako cenový rozdíl podle 
velikosti obchodu

 Vyberte trh tak, aby odpovídal hodnotě pipu a chování cenového 
pohybu

 Zahrňte směr obchodu a vstupní cenu pro přesný výpočet úrovní 
SL/TP

 Okamžitě zobrazte poměr rizika k výnosu na základě své strategie

 Použijte tento nástroj pro přesné a sebevědomé obchodní 
plánování

 Uložte si preferovaná nastavení pro rychlejší plánování obchodů 
příště.

[ ] 9 



Analýza trhu

Correlation Matrix 	Popis

 Analyzujte korelace mezi vybranými trhy na škále od +100 do -100. 
+100 = identický pohyb, -100 = opačný, 0 = žádná korelace

 Upravte časový rámec a počet svíček pro krátkodobou nebo 
dlouhodobou analýzu

 Identifikujte silné korelace a vyhněte se nadměrnému vystavení 
nebo duplicitním pozicím

 Zvýrazněte velmi silné nebo velmi slabé korelace přímo v matici
 Najděte trhy bez korelace a sestavte vyváženější portfolio

 Využijte poznatky ke stanovení velikosti pozic a efektivnímu řízení 
rizika

 Propojte nástroj s Market Scannerem pro hlubší plánování strategie
 Uložte si nastavení pro opakovanou analýzu.

Currency Heat Map 	Popis

 Sledujte největší pohyby měnových párů za posledních 24 hodin

 Filtrovat můžete podle jediné měny pro konzistentní a cílenou 
analýzu

 Zobrazte všechny páry s vybranou měnou jako základní

 Okamžitě identifikujte nejsilnější a nejslabší měny

 Přizpůsobte si mapu tak, aby zobrazovala pouze relevantní páry

 Potvrďte trendy nebo obraty pomocí jasných vizuálních signálů

 Optimalizujte svou strategii pomocí dat o volatilitě v reálném čase

 Uložte si svá nastavení pro opakované použití.

[ ] 10 



Currency Strength 	Popis

 Okamžitě zjistěte, které měny jsou nejsilnější a které nejslabší

 Analyzujte sílu měn v různých časových rámcích pro lepší 
načasování

 Přizpůsobte nastavení svému stylu obchodování a strategii

 Využijte data o síle měn k doladění vstupů, výstupů a řízení rizika

 Kombinujte s dalšími indikátory pro komplexnější přehled o trhu

 Přidejte do grafu a nastavte si vlastní upozornění na klíčové úrovně.

Future event scanner 	Popis

 Hledejte blížící se maxima, minima, průsečíky a průrazy

 Detekujte Golden/Death Crossy, fraktály a Bollinger breakouty

 Sledujte silné trendy a obchodní pásma v reálném čase

 Vyhodnoťte průrazy s ohledem na kontext nedávných maxim/
minim

 Přizpůsobte nastavení skeneru a zaměřte se na vybrané trhy

 Přepínejte časové rámce pro krátkodobou nebo dlouhodobou 
analýzu

 Integrujte s nástrojem Market Scanner pro hlubší pohled

 Uložte si nastavení pro rychlou a opakovatelnou analýzu.

Market List 	Popis

 Identifica immediatamente le valute più forti e più deboli

 Analizza la forza delle valute su più timeframe per un miglior 
tempismo operativo

 Personalizza le impostazioni in base al tuo stile di trading e alla tua 
strategia

 Utilizza i dati sulla forza per ottimizzare ingressi, uscite e gestione 
del rischio

 Combina questo strumento con altri indicatori per una visione di 
mercato più completa

 Aggiungilo ai grafici e imposta avvisi personalizzati sui livelli chiave.

[ ] 11 



Market Ranges 	Popis

 Sledujte cenový pohyb a volatilitu na vybraných trzích

 Vyberte si zobrazení grafu nebo seznamu pro vizuální či detailní 
analýzu

 Nastavte vybrané trhy a rozsah časového rámce od 1 do 48 hodin
 Snadno identifikujte průrazy, obraty nebo pohyb v pásmu

 Použijte data o volatilitě k přesnějšímu nastavení SL/TP

 Kombinujte s dalšími nástroji pro silnější obchodní strategii

 Uložte si nastavení pro rychlejší a konzistentní práci.

Market Scanner 	Popis

 Skenujte více trhů na jedné přehledné stránce

 Použijte více než 50 indikátorů k vytvoření vlastního přehledu

 Nastavte upozornění na průrazy, RSI signály nebo změny trendu

 Filtrováním zvýrazněte nejrelevantnější nastavení

 Získejte upozornění v reálném čase při splnění podmínek

 Vylaďte vstupy a výstupy na základě datových vhledů

 Uložte nastavení pro rychlejší a opakovatelnou analýzu

 Kombinujte nástroj s dalšími pro robustní strategii

Sentiment 	Popis

 Sledujte aktuální sentiment podle procentuálního poměru long/
short pozic

 Zvolte zobrazení ve formě sloupcových grafů nebo měřáků

 Zaměřte se na jednu měnu pro konzistentní porovnání sentimentu

 Třiďte dle síly a odhalte extrémní býčí nebo medvědí postoje

 Standardizujte data pro jednodušší analýzu mezi páry

 Využijte sentiment k potvrzení trendů nebo detekci obratů.

[ ] 12 



Technical Analysis 	Popis

 asné skóre nákup/prodej podle technických indikátorů

 Vyberte časový rámec od vteřin až po měsíční grafy

 Využijte pokročilé MA jako Hull a ALMA pro plynulejší analýzu trendu

 Sledujte překoupené/přeprodané zóny s RSI, MACD a dalšími

 Zobrazte pivotní body dle Classic, Fibonacci nebo Woodie

 Přizpůsobte si nastavení indikátorů a uložte si je

 Zjednodušte signály do jasných vstupů long/short

 Kombinujte s jinými nástroji pro hlubší pohled na trh

Price Action News 	Popis

 Okamžitá upozornění na maxima, minima, změny hybnosti a 
sentimentu

 Rychle identifikujte průrazy, obraty i klíčové úrovně support/
resistence

 Kliknutím na zprávu přejděte přímo na graf s daným kontextem

 Filtrováním zobrazte jen relevantní události a trhy

 Použijte alerty k vyladění vstupů, výstupů, SL a TP

 Kombinujte s jinými nástroji pro komplexní analýzu trhu

 Uložte si nastavení pro konzistentní analytický postup.

[ ] 13 



Quote board 	Popis

 Sledování cen a pozic v reálném čase

 Přepínání mezi tabulkou a ticketem

 Přizpůsobte si zobrazení, přehledně řaďte trhy a watchlisty

 Spravujte přímo z quote boardu

 Filtrování a řazení pro přesnou kontrolu

 Obchodujte jedním klikem nebo pomocí kláves

 Vkládejte a spravujte příkazy z tabulky i ticketu

 Uložte šablony pro opakované akce

 Více akcí najednou pomocí výběru více řádků.

Trade list 	Popis

 Přepínejte mezi tabulkovým a kartovým režimem

 Spravujte více obchodů najednou nebo jednotlivě

 Nastavujte SL/TP přímo v tabulce

 Sledujte součty a třiďte obchody podle metrik

 Filtrujte podle zisku, ztráty, času apod

 Aplikujte akce jen na filtrované obchody

 Uzavřete všechny ziskové nebo ztrátové obchody jedním klikem

 Třiďte podle kategorií pro lepší přehled

 Použijte stejnou nabídku akcí v obou režimech.

[ ] 15 



Exekuce obchodů a příkazy

Order batch 	Popis

 Zadejte více příkazů jedním klikem, nastavte objem a směr pomocí 
multiplikátorů

 Použijte jednotné SL a exekvujte všechny příkazy současně

 Přesná a efektivní expozice na trhu díky paralelní exekuci.

Order grid 	Popis

 Nastavte základní příkaz s objemem, typem a SL parametry

 Určete rozestupy a počet čekajících příkazů

 Náhled celé mřížky před potvrzením

 Zrcadlové nastavení pro long i short směry

 Celou mřížku vložte jediným kliknutím

 Použijte pevné nebo dynamické rozestupy

 Přizpůsobte mřížku pro průrazy nebo návraty

 Aplikujte jednotné SL/TP pro konzistentní řízení rizika

 Zjednodušte složité strategie díky rychlé automatizované exekuci.

[ ] 14 



Automatizace a notifikace

Alarm Manager 	Popis

 Nastavte vlastní upozornění na změny trhu a účtu v reálném čase

 Automatizujte obchodní akce podle ceny, marže nebo indikátorů

 Spouštějte upozornění přes e-mail, Twitter nebo SMS

 Používejte RSI, MACD, Bollingerova pásma a další jako spouštěče.

Excel RTD 	Popis

 Streamujte data účtu, cen a obchodů v reálném čase přímo do 
Excelu

 Otevírejte a zavírejte obchody pomocí jednoduchých VBA příkazů

 Propojte více účtů pro kompletní přehled trhu

 Využijte funkci RTD() – žádné makra nebo programování není 
potřeba

 Sledujte a řiďte své obchodování přímo v Excelu.

[ ] 16 



Ostatní

Clock 	Popis

 Přepínejte mezi časovými pásmy jako GMT, New York, Londýn, Tokio 
nebo Sydney

 Synchronizujte s časem systému nebo nastavte pevnou seanci

 Zobrazte aktuální čas v analogovém či digitálním formátu

 Rychlá nabídka pro okamžité nastavení

 Ideální pro načasování obchodů během jednotlivých seancí.

Economic calendar 	Popis

 Sledujte světové ekonomické zprávy a předpovědi v reálném čase

 Filtrování dle dopadu, časového pásma, měny a data

 Zobrazte minulá i nadcházející data v jedné časové ose

 Porovnejte reálné a predikované hodnoty okamžitě

 Barevné označení pro rychlou orientaci podle dopadu.

Account history Description

 Sledujte zůstatek, zisk a výnos v čase

 Zjistěte nejlepší/nejhorší obchodníky, úspěšnost a výkon podle 
aktiv

 Filtrování podle dne, týdne, měsíce, roku

 Vizualizace biasu, délky, ziskových vs. ztrátových obchodů

 Analýza výsledků pro zlepšení strategie.

[ ] 17 



Session Map 	Popis

 Zobrazuje aktivní seance (Sydney, Tokio, Londýn, New York)

 Sleduje překryvy pro příležitosti s vysokou likviditou

 Seance lze sladit se systémovým časem nebo nastavit vlastní

 Časová osa pro přesné sledování začátků/konců

 Přehledný a čistý design pro rychlé plánování.

Account Metrics 	Popis

 Sledujte equity, zůstatek, plovoucí P/L, otevřený zisk %

 Okamžitý přehled o využití a volné marži

 Vizualizovaný ukazatel pro rychlou orientaci

 Ideální pro kontrolu rizika a expozice.

Scripts: Description

 Vytvářejte zkratky pro opakující se úkony

 Není potřeba žádný kód

 Urychlete své obchodní workflow

 Přímo integrované do platformy.

[ ] 18 


